
All kunnskapen.

Nesten alle trærne.

https://www.vdberk.no/trees/prunus-mahaleb/ 

Prunus mahaleb

   

             

          

         

Høyde 5-10 m

Bredde 6-8m

Krone broad vase-shaped, dark, dense crown

Bark og grener branches brown with flaking gray and densely hairy: bark brown-grey, smooth at first, later grooved

Blad round to broad ovoid, 3-7 cm long, 2-3.5 cm wide, glossy medium green

Blomster racemes of 6-10 flowers, approx. 1.5 cm in size, white, April

Frukter round drupe, approx. 6 mm, dark red to black

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype clayed soil, loamy soil, sandy soil

Jordfuktighet egnet for tørr jord

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 5a (-28,8 til -26,1 °C)

Vindmotstand good

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6)

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), verdifull for sommerfugler

Anvendelse tretønner, tak hager

Form klarestamme tre, flerstammet tre

Prunus mahaleb er en busk til et mellomstort tre som kan bli 5-10 m høyt. Kronen er bred til rund og har en åpen struktur. De tynne kvistene er

brune og eksfolierer vanligvis grått. De unge kvistene er tett behåret med hvite hår. Den gamle barken er til å begynne med grå og glatt. Først

senere i livet blir den rillet og løsner i små plater. Trevirket til Prunus mahaleb er behagelig aromatisk og brukes blant annet til å lage

pipestammer av. _x000D De brede, ovale til runde bladene er blanke, mellomgrønne og lysere på undersiden. Oversiden er glatt, mens

bladnervene på undersiden er hvite til brunt hårete. I april, samtidig med at bladene springer ut, åpner de duftende hvite blomstene seg. Disse

er ca. 1,5 cm store og står sammen i klynger på 6-10 blomster. De kan etterfølges av små mørkerøde til svarte frukter. Disse er spiselige, men

smaker syrlig og syrlig. _x000D Prunus mahaleb vokser naturlig på ganske fattig, steinete jord. Også i dyrking vokser treet best på en ikke altfor

næringsrik jord som er godt drenert. Hvis disse betingelsene er oppfylt, vil P. mahaleb blomstre vakkert. P. mahaleb er god å bruke i naturlige

beplantninger (kantsoner, voller osv.).
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